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Shogeria “STUDIO PROJEKT E ZBATIM STASI” shpk
Durres,BULEVARDI KRYESOR L.11
NIPT-K315316171

a1/

Date P/ | 82 120t/

KREDITOREVE TE SHOQERISE

Shogeria “STUDIO PROJEKT E ZBATIM STASI” shpk me NIPT- K315316171
eshte shpallur ne likuidim,

Mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite Tregtare” si
dhe ne ligjin Nr. 9723 dt 03.05.07 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit™. ~flohen te
giithe Kreditoret ¢ shogerise per te depozituar pretendimet ¢ tyre per prishien ¢ saj
Pretendimet e kreditoreve te shogerise duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data ¢
njoftimit,
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